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Arbejderhistorie udgives med støtte fra SFAHs støttemedlemmer:
Fagbevægelsens Hovedorganisation, Rør- Blikkenslagernes Fagforening, Murerarbejdsmændenes Klub 3F
Århus, 3F Københavns Personaleforening, FOA – Fag og Arbejde, Metal Hovedstaden, LO Hovedstaden,
Socialistisk Folkeparti, HK Kommunal Hovedstaden.

SFAH’S BESTYRELSE

Mads Bruun Pedersen, 41 67 70 49, madsbruunpedersen@mac.com (formand)
Christian Holtet, 81 74 00 68, christian.holtet@gmail.com
Ulla Jeppesen, 40 20 30 08, ujeppesen@gmail.com  
Lars Johansen, 40 81 63 23, lkj@def.dk (suppleant)
Jesper Vestermark Køber, 22 86 08 64, jespervestermarkk@gmail.com
Peter T. Christensen, 23 33 55 69, petoch@gmail.com
Kenn Schoop, 21 64 94 32, kennschoop@mail.dk
Steen Preisler, 60 20 25 15, steen.preisler@hk.dk

REDAKTIONEN AF ARBEJDERHISTORIE

Anders Dalsager, 31 15 19 79, andersdalsager@gmail.com
Anette Eklund Hansen, 20 16 08 34, Anette.Eklund@gmail.com
Astrid Elkjær Sørensen, 31 70 91 31, astridelk@hotmail.com
Bent Gravesen, 31 23 71 34, gravesenbent@gmail.com
Charlie Krautwald, +45 42 78 30 31, charlie.krautwald@uia.no
Heidi Vad Jønsson, 65 50 90 56, hej@sdu.dk
Iben Bjørnsson, 61 26 51 60, ibenbjoernsson@gmail.com
Jesper Jørgensen, 35 24 54 90, jjo@arbejdermuseet.dk
Josef Batikha, 21 28 66 87, jpb@ruc.dk
Lars Andersen, 99 40 84 02, la@cgs.aau.dk
Nina Trige Andersen, 20 88 59 30, nina.trige.andersen@gmail.com
omas Wegener Friis, 25 67 63 80, twfriis@sdu.dk

ANMELDEREDAKTIONEN

Kim Frederichsen, 21 47 75 59, kimfrederichsen@gmail.com
Torkil Sørensen, 61 20 28 44, torkildk@yahoo.com

REFEREEPANEL

Danmark 
Hans Aage (RUC), Hanne Abildgaard, Torkil Adsersen (Danmarks Tekniske Museum), John Bertelsen (tidl.
Videnscenter for Specialpædagogik), Jacob Bjerring-Hansen (Bornholms Museum), Allan Borup (KU), Claus
Bryld (tidl. RUC), Peter Bugge (AU), Gerd Callesen (tidl. ABA), Lars K. Christensen  (Roskilde Museum),
Niels Finn Christiansen (tidl. KU), Ning de Coninck-Smith (AU), Carina Dalgas (KU), Keld Dalsgaard Larsen
(Museum Silkeborg), Jens Engberg (tidl. AU), Søren Federspiel (CBS), Peter Frederiksen, Jan Friis, Carsten
Frimand, Jørgen Goul Andersen (AAU), Christoffer Green-Pedersen (AU), Henning Grelle (tidl. Arbejdermu-
seet & ABA), Lise Lotte Hansen (RUC), Peer Henrik Hansen (Koldkrigsmuseum Langelandsfort), Olav 
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Harsløf (tidl. RUC), Søren Hein Rasmussen (tidl. AU), Merete Ipsen, omas Juhl, Niels Jul Nielsen
(KU), Caspar Jørgensen (KUAS), Lars Jørgensen (Tidl. RUB), Rene Karpantschof (tidl. KU, forfatter),
Hans Kirchhoff (tidl. KU), Michael Kjeldsen (RUC), Søren Kolstrup (tidl. SDU), Karl Christian Lam-
mers (tidl. KU), Bo Lidegaard, Leif Littrup (KU), Nicklas Freisleben Lund (SDU), Karin Lützen (RUC),
Anders Mathiesen (RUC), Flemming Mikkelsen (KU), Rune Møller Stahl (KU), Bertel Nygaard (AU),
Laila Ottesen (KU), Lykke L. Pedersen (Nationalmuseet), Hans Uwe Petersen (tidl. Arbejdermuseet &
ABA), Klaus Petersen (SDU), Anna-Birte Ravn (tidl. AAU), Bente Rosenbeck (tidl. KU), Marianne
Rostgaard (AAU), Mogens Rüdiger (AAU), Steen Scheuer (SDU), Rune Stahl (KU), Erik Strange Peter-
sen (tidl. AU), erkel Stræde (SDU), Morten ing (tidl. RUB), Jytte orndahl (Energimuseet),
Anne-Lise Walsted (tidl. Arbejdermuseet & ABA), Anette Warring (RUC), Inger Wiene (Københavns
Bymuseum), Poul Villaume (KU), Niels Wium Olesen (AU).

Finland
Tauno Saarela (Helsingfors universitet)

Norge 
Åsmund Egge (Universitetet i Oslo), Knut Einar Eriksen (tidl. Arbeiderbevegelsens arkiv og
bibliotek/Universitetet i Oslo), Sven G. Holtsmark (Institutt for forsvarstudier).

Sverige
Stellan Andersson (tidl. Arbetarrörelsens arkiv och bibliotek), Lars Björlin (tidl. Södertörns högskola),
Drude Dahlerup ( tidl. Stockholms Universitet, RUC), Urban Lundberg (Instituttet för Framtidsstu-
dier), Michael F. Scholz (Uppsala Universitet), Klas Åmark (Stockholms universitet).


